

ÅRSREDOVISNING

för

Bamses Invest AB

Org.nr. 556262-0160

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Bamses Invest AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 5 december 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2025-12-05

Björn Olsson

ÅRSREDOVISNING

för

Bamses Invest AB

Org.nr. 556262-0160

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Bamses Invest AB

Org.nr. 556262-0160

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är utveckling och försäljning av patenträtter, handel med antikviteter, guld, silver, diamanter, förvaltning av fastigheter, förmedling av fast och lös egendom och hålla auktioner.

Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av lägre efterfrågan på bolagets tjänster

2026011602348

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 650 937	2 389 456	2 420 597	2 260 110
Resultat efter finansiella poster	-143 538	-218 515	-678 687	-1 103 004
Soliditet (%)	35,95	37,14	43,06	49,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	2 039 671
Årets resultat			-143 538
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	1 896 133

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	2 039 671
Årets resultat	-143 538
	<u>1 896 133</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>1 896 133</u>
	1 896 133

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bamses Invest AB

Org.nr. 556262-0160

RESULTATRÄKNING

2026011602349

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 650 937	2 389 456
Övriga rörelseintäkter		0	17 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 650 937</u>	<u>2 406 611</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-143 334	-641 740
Övriga externa kostnader		-897 115	-1 200 784
Personalkostnader	2	-548 281	-576 004
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-145 194	-145 194
Summa rörelsekostnader		<u>-1 733 924</u>	<u>-2 563 722</u>
Rörelseresultat		-82 987	-157 111
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4 190	5 949
Räntekostnader		-64 741	-67 353
Summa finansiella poster		<u>-60 551</u>	<u>-61 404</u>
Resultat efter finansiella poster		-143 538	-218 515
Resultat före skatt		-143 538	-218 515
Årets resultat		<u>-143 538</u>	<u>-218 515</u>

Bamses Invest AB

Org.nr. 556262-0160

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2025-06-30

2024-06-30

6 287 302

16 218

6 303 520

500

500

6 304 020

305 721

305 721

145 014

73 118

218 132

114 267

114 267

638 120

6 942 140

6 401 096

47 618

6 448 714

500

500

6 449 214

137 443

137 443

274 990

72 137

347 127

172 758

172 758

657 328

7 106 542

2026011602350

Bamses Invest AB

Org.nr. 556262-0160

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

2026011602351

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

500 000

100 000

600 000

500 000

100 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

2 039 671

-143 538

1 896 133

2 258 186

-218 515

2 039 671

Summa eget kapital

2 496 133

2 639 671

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder

6

1 648 500

269 300

1 917 800

1 717 500

269 300

1 986 800

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

69 000

29 387

2 365 320

64 500

2 528 207

69 000

70 682

2 263 989

76 400

2 480 071

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 942 140

7 106 542

NOTER

2026011602352

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	7 776 524	7 776 524
Utgående anskaffningsvärden	7 776 524	7 776 524
Ingående avskrivningar	-1 375 428	-1 261 634
Årets avskrivningar	-113 794	-113 794
Utgående avskrivningar	-1 489 222	-1 375 428
Redovisat värde	6 287 302	6 401 096

Taxeringsvärden

	6 716 000	6 350 000
--	-----------	-----------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	593 000	918 400
Försäljningar/utrangeringar	0	-325 400
Utgående anskaffningsvärden	593 000	593 000
Ingående avskrivningar	-545 382	-839 382
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	325 400
Årets avskrivningar	-31 400	-31 400
Utgående avskrivningar	-576 782	-545 382
Redovisat värde	16 218	47 618

Bamses Invest AB

Org.nr. 556262-0160

NOTER

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>500</u>	<u>500</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>500</u>	<u>500</u>
	Redovisat värde	500	500

Not 6	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
	Förfaller senare än 5 år	1 372 500	1 441 500

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Fastighetsinteckningar	3 962 600	3 962 600
	Företagsinteckningar	450 000	450 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-30

Björn Olsson
2025-11-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 december 2025.

Per Hedenus
Auktoriserad revisor
